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Työtöllisyys ja asukasluvun kehitys

Työttömyysaste oli maaliskuussa 11,9 % eli työttömiä oli 2765 henkilöä, kun työttömyysaste maaliskuussa 2025 oli 11,8 %. Kunnan
osarahoittamasta työmarkkinatuesta siirryttiin 1.1.2025 alkaen uuteen rahoitusmalliin, jossa kuntien maksuvelvoite käynnistyy jo 100 maksetun
työttömyystukipäivän kohdalla ja se nousee porrastetusti 100-700 päivän aikana ollen 10-50 % työttömyysturvan perusosasta. Salon kaupunki
maksoi uuden lain mukaisia maksuja  yhteensä 1,8 miljoonaa euroa, mikä on 0,4 miljoonaa euroa enemmän viime vuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Talousarviossa maksuihin on varattu yhteensä 6,0 miljoonaa euroa.
Asukasluku on vähentynyt alkuvuoden aikana 127 henkilöllä verrattuna vuodenvaihteeseen. Tilastokeskuksen huhtikuussa päivitetyn
väestörakenteen ennakkotiedon mukaan maaliskuun lopun asukasluku oli 50.212, kun asukasluku vuodenvaihteessa oli 50.339
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VAKAVARAINEN TALOUS

 

Koko kaupungin tuotot ja kulut

Ulkoisten toimintatuottojen toteuma on 8,1 miljoonaa euroa. Laskua viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan nähden on noin 0,2 euroa eli 2 %. Talousarvion 
toimintatuotoista on toteutunut tähän mennessä 26 % eli toimintatuotot ovat 
toteutuneet hieman talousarviota paremmin. Toimintatuottojen laskua selittää 
muiden toimintatuottojen toteuman pieneneminen 0,6 miljoonaa euroa verrattuna 
samaan ajankohtaan viime vuonna johtuen pääasiassa Hyvinvointialueelle 
vuokrattujen kiinteistöjen vuokratuottojen toteutumisesta vajaa 0,5 miljoonaa euroa 
pienempinä. Tuet ja avustukset ovat toteutuneet 0,2 miljoonaa euroa paremmin 
verrattuna vastaavaan ajankohtaan viime vuonna

Ulkoisten toimintakulujen toteuma on 42 miljoonaa euroa. Lisäystä viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan nähden on noin 0,8 miljoo-naa euroa eli 2,0 %. Vuoden 
2026 talousarviosta on toimintakulujen osalta toteutunut tähän mennessä 24 %, 
joten ulkoiset toimintakulut ovat kokonaisuutena toteutuneet hieman alle 
talousarvion. Henkilöstökulut ovat kasvaneet yhteensä 0,5 miljoonaa euroa 
verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan. Palvelujen ostot ovat 
kasvaneet 0,2 miljoonaa euroa ja muut toimintakulut ovat kasvaneet hieman vajaa 
0,2 miljoonaa euroa verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. 

Huomionarvosta on, että lyhyestä tarkasteluvälistä johtuen muutoksia 
vertailuvuosien toteumalukujen välillä selittää osaltaan toimintatuottojen ja -kulujen 
kirjautuminen eri kuukausille eri vuosina. Eroavaisuuksia talousarvion ja toteuman 
lukujen välillä aiheuttaa Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle vuokrattujen 
kiinteistöjen vuokratuotot ja kiinteistöistä aiheutuvat kustannukset. Hyvinvointi-
alueelle vuokrattujen kiinteistöjen vuokratuottojen sekä vuokrattuihin kiinteistöihin 
liittyvien kustannusten poistuminen huomioitiin vuoden 2026 talousarviossa.

Henkilöstökulut

Henkilöstökuluja on tammi-maaliskuun aikana kirjattu 24,3 miljoonaa euroa. Lisäystä 
viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden on noin 0,5 miljoonaa euroa eli 2,1%. 
Henkilöstökulujen toteuma talousarviosta on vajaa 24 %, joten henkilöstökulut ovat 
hieman talousarviota alemmalla tasolla.

Kunta-alan virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 29.2.2028 saakka. Vuonna 
2026 palkankorotukset tulevat olemaan 2,47 % ja vuonna 2027 yhteensä 2,40 %. 
Lisäksi kunta- ja hyvinvointialan palkkarakenteita ja palkkausjärjestelmiä koskeva 
kehittämisohjelma 2026–2028 tuo kunta- ja hyvinvointialalle kolmen vuoden aikana 
yhteensä 1,8 prosentin korotukset. Kehittämisohjelman erät ovat 0,4 prosenttia 
vuonna 2026, 0,4 prosenttia vuonna 2027, 1,0 prosenttia vuonna 2028. 

Toimintakate ja tilikauden tulos

Valtuusto hyväksyi vuoden 2026 talousarvion kokouksessaan 1.12.2025 § 72. 
Talousarvio vuodelle 2026 on 7,8 miljoonaa euroa alijäämäinen.  

Toimintakate maaliskuussa on -33,8 miljoonaa euroa ja se on 23,5 % talousarviosta 
eli hieman alle talousarvion. Viime vuoden vas-taavaan ajankohtaan verrattuna 
toimintakate on heikentynyt 1,0 miljoonaa euroa eli 3 %. Vuosikate on maaliskuun 
tilanteen mukaan 2,7 miljoonaa euroa. Vuosikate on heikentynyt 0,4 miljoonaa euroa 
viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Tilikauden alijäämä on 
maaliskuussa -1,2 miljoonaa euroa ja se on heikentynyt 0,6 miljoonaa euroa viime 
vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. 
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Verotuotot

Tammi-maaliskuussa on saatu verotuottoja yhteensä 29,2 miljoonaa euroa, 

mikä on 0,6 miljoonaa euroa (2,1%) enem-män viime vuoden vastaavaan 

ajankohtaan verrattuna. Kun-nallisverot kasvoivat viime vuoteen verrattuna 

0,8 miljoonaa euroa (3,1%) ja kiinteistöverot väheni 0,6 miljoonaa euroa 

(70,2 %). Yhteisöverot kasvoivat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan 

verrattuna 0,4 miljoonaa euroa (11,8 %). Salon kaupungille on tilitetty 

kaivosmineraaliveroa verovuodelta 2025 yhteensä 4.093 euroa.

Talousarviossa on verotulokertymäksi arvioitu 118,4 miljoonaa euroa ja 

talousarviosta on maaliskuussa toteutunut vajaa 25%. Vuonna 2025 

verotuottoja toteutui yhteensä 112,4 miljoonaa euroa. 

Kuntaliiton helmikuussa päivitetyn veroennusteen perusteella verotuloja 

tulisi kertymään vuonna 2026 yhteensä 116,8 mil-joonaa euroa. Ennusteen 

mukaan kunnallisvero tulisi toteutu-maan 90,1 miljoonan euron suuruisena, 

yhteisövero 10,1 miljoonan euron suuruisena ja kiinteistövero 16,5 

miljoonan euron suuruisena. Salon kaupungin kunnallisverotuottojen 

arvioidaan kasvavan 4,6 prosenttia, yhteisöverojen kasvavan 5,8 prosenttia 

ja kiinteistöverojen laskevan 0,5 prosenttia vuoden 2025 toteumaan 

verrattuna. Veroennuste on epävarma ja siihen on syytä suhtautua 

varovaisuuden periaatetta noudat-taen. Talouskasvu ei ole lähtenyt 

elpymään ja työttömyys on kasvanut, minkä vuoksi Valtiovarainministeriö 

on heikentänyt aiempia talouden kehitysarvioitaan.

Valtionosuudet

Valtionvarainministeriön tekemän vuoden 2026 päätöksen mukaan 

valtionosuuksien toteuma olisi noin 31,4 miljoonaa euroa (ei sis. 

kotikuntakorvauksia). Kuukausittainen tilitys on noin 2,6 miljoonaa euroa. 

Talousarviossa valtionosuuksien määräksi on arvioitu 33,0 miljoonaa 

euroa. Opetus- ja kulttuuri-toimen rahoituksesta annetussa laissa sekä 

vapaasta sivis-tystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus on yhteensä -

2,7 miljoonaa euroa. Talousarviossa määräksi on arvioitu -1,0 miljoonaa 

euroa.

Investoinnit

Bruttoinvestointimenoista on maaliskuuhun mennessä toteutu-nut 9 % eli 

3,6 miljoonaa euroa. Nettoinvestoinnit olivat 3,5 miljoonaa euroa, sisältäen 

myyntivoitot ja tappiot. 

Velka / asukas

Uutta pitkäaikaista lainaa ei ole nostettu, pitkäaikaisia lainoja on lyhennetty 

tammi-maaliskuun aikana 0,7 miljoonaa euroa. Lyhytaikaista 

(kuntatodistuksia) lainaa oli maaliskuun lopussa käytössä 45,0 miljoonaa 

euroa. Lainamäärä oli maaliskuun lopussa noin 62,5 miljoonaa euroa eli 

noin 1.245 euroa/asukas, kun lainamäärä vuoden vaihteessa oli 57,2 

miljoonaa euroa eli 1.135 euroa/asukas. Maksuvalmius vuoden aikana 

turvataan tarvittaessa lyhytaikaisella lainalla.
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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapah-
tumat 
 
 
Hallintopalvelut 
 
Laki- ja asiantuntijapalveluissa päätehtävänä on toimialo-
jen tukeminen päätöksentekoprosessissa ja sen oikeelli-
suudessa. Tehtäviin kuuluu mm. esityslistaprosessien tu-
keminen, johtoryhmätyön järjestäminen ja jäsentäminen 
toimialojen eri tasoilla, päätöksentekoprosessin menetel-
mällinen suorittaminen, monimuotoinen juridinen tuki, 
sekä tällä hetkellä palvelusopimuksella järjestetyn tieto-
suojapalvelun ohjaus ja valvonta. Toiminnot saatiin suori-
tettua oman arvion mukaan pääosin suunnitellulla ta-
solla. Vaalijärjestelytyö eduskuntavaaleihin on aloitettu. 
 
Keskitetyt hallinto- ja toimistopalvelut tuottavat päätök-
senteon ja palvelutuotannon hallinnollisia asiantuntija- ja 
tukipalveluja henkilöstö- ja toimielinorganisaatiolle ja 
vastaavat luottamushenkilöorganisaation toimintaympä-
ristöstä. Palvelut on toteutettu alkuvuonna suunnitellusti. 
Viranomaispostin digitaalista ensisijaisuutta koskeva lain-
säädäntö muuttuu ja toimintojen kehittäminen mm. asi-
anhallintajärjestelmässä lakia vastaavaksi on aloitettu. 
Henkilöstö on osallistunut aktiivisesti aiheesta järjestet-
tyihin webinaareihin ja koulutuksiin. Dynasty 6.4 -tieto-
kantojen migraatiotyö on teettänyt edelleen selvitystyötä 
ja sitä kautta myös kustannuksia. Sähköisen säilytysjär-
jestelmän (arkiston) hankinnan valmistelu on aloitettu. 

 

Yhteisöpalvelut 
Kaupunki osallistui yhdessä yritysten kanssa Helsingin 
Matka2026-messuille ja Turun K50-messuille. Salon Mes-
suilla kaupungin osastolla esiteltiin sekä kaupungin pal-
velutarjontaa että vuoden 2028 Asuntomessuja. 

Vuoden 2028 Asuntomessujen viestintä- että markkinoin-
titoimenpiteiden suunnittelu ja toteutus liittyen mm. huh-
tikuun alussa käynnistyneeseen tonttihakuun. Asunto-
messujen kick off -tilaisuus järjestettiin helmikuun 
lopussa.  

Uusi intranet avautui maaliskuun lopussa.  

Kaupungin hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026 2030 
hyväksyttiin maaliskuun valtuustossa.  
 
Osallistuvan budjetoinnin määrärahat jaettiin kuntalais-
äänestyksen ja kaupungin työryhmän arvion perusteella 
yhteensä 20 eri hankkeelle. 
 
Yhteisötila Kirsikka otettiin käyttöön pääkirjasto-raken-
nuksessa helmikuussa. Valmisteltu ikäkeskus/yhteisötila 
Majakan siirtymistä vuokratilasta kaupungin omaan tilaan 
ja Kiskon terveystalon ruokasalin käyttöönottoa yhteisöti-
laksi. 
 
Nikotiinituotteiden puuttumismallin eli ns. Salo-mallin jal-
kauttaminen Varsinais-Suomessa. 
 
Väkivallan ehkäisyn työryhmän perustaminen. 
 

Alueellisen päihdekasvatuskokonaisuuden suunnittelu yh-
dessä Varhan kanssa ja alueellisen nikotiinityöryhmän 
toiminta.  
 
Edunvalvontayksikkö 
Edunvalvonnassa hoidetaan yleisen edunvalvonnan teh-
täviä holhoustoimilain (442/1999) mukaisesti.  Toimiston 
päämiesten määrä kasvoi vuoden 2026 ensimmäisen nel-
jänneksen aikana. Maaliskuun lopussa päämiesten koko-
naismäärä oli 421 (päämiesten määrä 31.12.2025 oli 
411). 
 
Talouspalvelut 
Konsernipalveluiden toimintastrategian mukaisesti talous-
palveluissa on edistetty mahdollisuuksia tiedolla johtami-
seen. Kaupungin ensimmäinen oma talouden raportointi-
järjestelmä otettiin käyttöön maaliskuussa. 
 
Kaupungissa otettiin viime vuonna käyttöön Opiferus Ta-
lousdokumentti -ratkaisu. Alkuvuoden aikana laadittiin ti-
linpäätös ensimmäistä kertaa tällä talousdokumenttirat-
kaisulla. Muiden talousdokumenttien automatisointia 
tarkastellaan erikseen vaiheittain tulevien vuosien aikana. 
Ratkaisun käyttöä on mahdollista laajentaa lisäksi osavuo-
sikatsauksiin sekä kuukausiraportteihin. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli vuoden 2025 tilinpäätöksen ko-
kouksessaan 30.3.2026. 
 
Raportointijaksolla Valtiokonttorille toimitettiin lakisäätei-
sistä talousraporteista Kunnan tilinpäätösarvio sekä Kun-
nan liikelaitoksen ja vesihuollon taseyksikön tilinpäätösar-
vio. 
 
Uusi palvelinympäristö hankittiin ja otettiin käyttöön. Tie-
tovarastoa ja raportointia on kehitetty ja laajennettu edel-
leen. Tekoälykoulutuksia on järjestetty kevään ajan ja 
M365 Copilotin pilotointia on edistetty. Laitehallintaa sekä 
käyttöoikeuksien hallintaa on kehitetty. 
 

Henkilöstöpalvelut 
Alkuvuoden aikana on käynnistetty tasopalkkauudistuk-
sen 2. vaiheen valmistelu. Kaupunginhallitus hyväksyi 
ensimmäisen vaiheen lokakuussa 2025 ja seuraava vaihe 
astuu voimaan 1.10.2026. Tasopalkka koskee Salossa yli 
1.200 työntekijää/viranhaltijaa.  

Syyskuussa 2025 alkanut työsuojelurahaston tukema 
hanke eteni esihenkilövalmennuksiin. Johtamisen kulma-
kivien kuvaamisen myötä hanke sai oman, salolaisen ni-
men Hanke päättyy elokuun lopussa, 
mutta kehittämistyö jatkuu. 

Kaupungin sisäisen intraverkon uudistaminen työllisti 
henkilöstöpalveluja merkittävästi. Intran sisällöstä n. 
puolet on henkilöstöpalvelujen ylläpitämiä.  

Hankintalain tuleva muutos edellyttää henkilöstöhallinnon 
ohjelmiston ja palvelutuotannon kilpailuttamista. Myös 
työterveyshuollon hankinta edellyttää uudelleenarviointia. 

Vuoden alussa vaaleilla valitut uudet työsuojeluvaltuute-
tut aloittivat 4-vuotisen toimintakautensa. Myös työsuo-
jelutoimikunta uudistui. 
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Talous 
 
Maaliskuun laskennallinen talousarvion toteumaprosentti 
on 25 %. 
 
Ulkoisia ja sisäisiä toimintatuottoja on tammi-maaliskuun 
aikana toteutunut 0,8 miljoonaa euroa eli noin 20,6 % 
talousarviosta. Tietohallintopalvelut tuottavat palveluita 
kaupungin muille yksiköille ja pääosa konsernipalveluiden 
toimintatuotoista muodostuu tietohallinnon sisäisistä pal-
velujenmyynneistä (toteuma 0,7 miljoonaa euroa).  
 
Ulkoisia ja sisäisiä toimintakuluja on toteutunut 2,1 mil-
joonaa euroa. Talousarvion toteuma toimintakulujen 
osalta on 18,6 %, mikä on alle laskennallisen toteumata-
son. Henkilöstökuluja on toteutunut tammi-maaliskuun 
aikana 1,2 miljoonaa euroa, mikä on 22,8 % talousarvi-
osta.  
 
Kaupunginhallituksen alaisen konsernipalveluiden toi-
mialan ulkoinen toimintakate on -1,9 miljoonaa euroa eli 
19,3 % koko vuoden talousarviosta. 
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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat 

Hallinto 
 
Elinvoimajaosto kokoontui raportointijaksolla neljään ko-
koukseen, joista kolme kokousta oli läsnäolokokouksia ja 
yksi etäkokous. Niissä käsiteltiin kokousten vakiopykälät 
mukaan lukien yhteensä 52 asiaa. 
 
 
Maankäyttöpalvelut 
 
Kaavoitusohjelman mukaisia kaavahankkeita ja niihin liit-
tyviä maankäyttösopimuksia vietiin hyvin eteenpäin. 
  
Asuntomessujen valmistelu oli tiivistä. Viimeiset messui-
hin liittyvät kaavat olivat päätöskäsittelyssä ja tonttien 
markkinointi ja valmistelu luovutuskuntoon oli käynnissä. 
Keskustan kehittämistä ja uusien asuntojen rakentamis-
mahdollisuuksia tuettiin kaavamuutoksin. Lisäksi tuettiin 
urheilupuiston kehittymistä asemakaavoittamalla aluetta. 
Myös Keskustan ja Salonjoen ranta-alueen ulkovalaistuk-
sen yleissuunnitelma hyväksyttiin. 
  
Yleiskaavoituksen resursseja ohjattiin edelleen strategian 
mukaisiin kaavatöihin. Yritysalueiden tulevia laajentamis-
tarpeita edistettiin osayleiskaavojen ja asemakaavojen 
laadinnalla mm. Riikin, Lakianummi-Korvenmäen sekä 
Suomusjärven moottoritieliittymäalueille. Myös Kruusilan, 
Rikalankadun, Riihikallion ja Uuttelantien päiväkodin sekä 
Valhojan Metsäkedonkadun kaavoja edistettiin. 
  
Uuden metsänhoitosuunnitelman luonnos saatiin valmiiksi 
aiemmin hyväksytyn metsäohjelman periaatteiden mu-
kaisesti.  Osallistuminen Kantatie 52 kehittämissuunnitel-
man tekoon oli käynnissä. Myös KT 52:n oikaisun tie-
suunnitelman vaatimat kaavamuutokset saatiin 
nähtäville. 
  
Raakamaata hankittiin kaupungille yleiskaavojen ja eri 
kehittämisalueiden pitkän aikavälin tarpeiden ohjaamana. 
Vuokratalorakentamisen mahdollistamista edistettiin 
maanhankinnan avulla. 
  
Datakeskus, kansallisen vedyn siirtoverkko ja Alhaisten 
yhteisöllisen asumisen hanke vaativat myös maankäyttö-
palvelujen panosta. 
  
Poikkeamista edellyttäviä hankkeita oli runsaasti ja näihin 
liittyi neuvonta- ja ohjaustarvetta. Maankäytön suunnit-
teluun liittyvä palvelua oli edelleen myös aurinkovoima-
hankkeisiin ja palvelurakentamiseen liittyen. Rantakaa-
voja valmisteltiin hallinnolliseen käsittelyyn. 
  
Tonttien varaustilanne oli edellisten vuosien maltillisella 
tasolla. Kiinteistönmuodostuksessa on keskitytty lohko-
maan ja haltuun ottamaan asemakaavan mukaisia katu-
alueita kaupungin omistukseen. Yksityisteiden kunnossa-
pitoavustuspäätökset tehtiin. Osoitteiden osalta on käyty 
läpi osoitejärjestelmän periaatteiden vastaisia osoitteita. 
Rakentamattomien rakennuspaikkojen tarkistus kiinteis-
töverotusta varten suoritettiin määräajassa. Loimaan 
kaupungille on edelleen myyty lakisääteisiä kiinteistöinsi-
nöörin palveluja.  
  
 
 

 
Uudet ilmakuvat ja muu paikkatietoaineisto oli suunnitte-
lijoiden aktiivisessa käytössä. 3D-kaupunkimallin teke-
mistä jatkettiin mallintamalla rakennuksia aiemmin kerä-
tyn drone-aineiston pohjalta. 
 

 
 
 
Liikennepalvelut 
 
Liikennepalvelujen vastuulla olevat henkilö- ja ruokakul-
jetukset sujuivat tammi-maaliskuussa pääosin suunnitel-
lusti.  
 
Oppilaskuljetuksissa poikkeaman aiheuttivat susitilanteen 
vuoksi tehdyt väliaikaiset kuljetusjärjestelyt Hajalassa, 
Vaskiolla, Kuusjoella ja Kiikalassa. Alueilla muutettiin op-
pilaiden noutopaikkoja lähemmäs koteja, järjestettiin yli-
määräisiä kuljetuksia ja siirrettiin oppilaita Paikusta ti-
lauskuljetuksiin. Määräaikaiset muutokset pidensivät 
matka-aikoja ja kustannusvaikutus oli tammi-maalis-
kuussa noin 15 000 euroa sisältäen tarvitut lisäautot.  
 
Maaliskuussa toteutettiin taas myös oppilaskuljetusten 
asiakaskysely, jossa ensimmäistä kertaa selvitettiin käyt-
täjäkokemuksia myös syksyllä käyttöönotetusta Kou-
luun.fi -palvelusta, josta löytyvät tiedot muun muassa 
kuljetusten lähtöajasta ja -paikasta. 
 
Paikussa aloitettiin vuoden alussa liikennöinti kahdella 
uudella iltalinjalla: linja 602 Inkereeltä ja linja 603 Suo-
musjärveltä. Joukkoliikenteen käyttö oli tammi-maalis-
kuussa kasvussa nousumäärien ollessa noin 2,7 prosent-
tia suurempia kuin vastaavana aikana vuonna 2025. 
Samalla ajanjaksolla lipputulot kasvoivat runsaan seitse-
män prosenttia. Myös kausilippumatkustuksen kasvu jat-
kui ja maaliskuun loppuun mennessä oli aikuisten ja las-
ten kausilipuilla tehty 11,2 prosenttia enemmän matkoja 
kuin vastavana aikana vuonna 2025. Paikun matkusta-
jista oli tammi-maaliskuussa 72 prosenttia itsemaksavia 
asiakkaita.  
 
Paikun hankintaa ei saatu toteutettua alkuvuoden aikana, 
koska syyskuussa 2025 elinvoimajaostossa päätetyn pal-
velun laajentamisen määrärahavaikutus oli tarpeen viedä 
mahdollisen suuruutensa vuoksi jatkokäsittelyyn kaupun-
ginvaltuustolle. Päätös hankittavan palvelun laajuudesta 
tehtiin maaliskuun alussa, jonka jälkeen liikennepalvelut 
pääsivät jatkamaan hankintavalmisteluja. Alkuvuonna 
päivitettiin myös Paikun brändikäsikirja. 
 
 

 
Nousumäärät ja lipputulot ovat Waltti -lippujärjestelmästä. 
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Kaupungin kehittämispalvelut 

 
Asuntomessut Salossa 2028 tonttihakuun valmistautumi-
nen on ollut alkuvuoden suurin ponnistus. Sopimusneu-
vottelut, tonttihaun kick off tilaisuus, markkinointikam-
panja ja muu valmistautuminen ovat pitäneet 
messutiimin kiireisenä. Messujen projektikoordinaattori 
aloitti työnsä tammikuussa. 
 
Maaliskuussa hyväksyttiin kaupungin elinvoimaohjelma, 
jossa on asetettu tavoitteet seuraavien vuosien elinvoi-
matyölle. Alkuvuonna on viimeistelty ilmasto- ja ympäris-
töohjelmaa, joka tullee päätöksentekoon toukokuun val-
tuustoon. 
 
Helmikuussa järjestettiin järjestyksessään kolmas Avan-
toralli, joka on löytänyt paikkansa talvitapahtumien jou-
kossa. Myös Maatalousfoorumi järjestettiin kolmatta ker-
taa. Foorumi saavutti yleisöennätyksen kahdensadan 
osallistujan voimin. Keväällä käynnistyy jälleen Salo Siis-
tiks! -roskakampanja, joka kutsuu salolaiset siistimään 
lähiympäristöään.  
 
Maaliskuussa toteutui vierailu Ukrainan ystävyyskaupun-
kiin Stryihin pohjoismaisen seminaarin yhteydessä. Vie-
railulle osallistui kansainvälisten asioiden erityisasiantun-
tija sekä Yrityssalon toimitusjohtaja.  
 
 
Työllisyyspalvelut 
 
Alkuvuosi 2026 käynnistyi edelleen suhteellisen haasta-
vassa työllisyystilanteessa. Helmikuussa Salon työttö-
myysaste oli 12,4 % (2/2025 12 %). Salon työllisyysalu-
eella oli asiakkuudessa työnhakijana 5 394 työnhakijaa, 
vuoden takaiseen nähden laskua 258 työnhakijaa (5652). 
Työttömien osuus kaikista työnhakijoista kasvoi: työttö-
miä oli 3081 henkilöä, lisäystä vuoden takaiseen 207. 
 
Salon työllisyysalueen pitkäaikaistyöttömyys on edelleen 
jatkanut kasvuaan. Helmikuussa oli 1338 pitkäaikaistyö-
töntä, joka on 402 henkilöä enemmän kuin vuosi sitten. 
Nuoria työnhakijoita oli 557 eli 5 enemmän kuin vuosi 
sitten. Uusia avoimia työpaikkoja Salon työllisyysalueella 
oli 354, 61 vähemmän kuin vuosi sitten. 
 
Vaikeasta työllisyystilanteesta huolimatta asiakaspalvelu 
on toiminut Salon työllisyysalueella suhteellisen hyvin ja 
pahoilta ruuhkilta on vältytty.  
 
TE-viranomaisen maksatustehtävien osalta tilanne oli 
koko aloitusvuoden 2025 haastava niukan resurssin, 
osaamisvajeen ja poissaolojen takia. Turun työllisyysalu-
een kanssa loppuvuodesta aloitettu yhteistyö toi kuiten-
kin tilanteeseen ratkaisun ja valtiolta siirtyneet palvelu-
velatkin on vihdoin saatu alkuvuoden aikana hoidettua 
kokonaan ajan tasalle.  
 
Nuorten työllistymisseteliasetukseen liittyvä valtion avus-
tus myönnettiin Salon työllisyysalueelle ennakkolaskel-
mien ja hakemuksen mukaisesti alkuvuodesta. Yhteensä 
tukea saadaan 216 000 euroa ja laskennallisesti tällä 
saadaan työllistettyä ainakin 41 nuorta. Tuessa edellyte-
tyt puolen vuoden työsuhteet tulee aloittaa viimeistään 
tammikuussa 2027, joten valmistautuminen aloitettiin 
ajoissa ja tuen myöntäminen saatiinkin nopeasti käyntiin 
jo heti helmikuussa. Maaliskuun loppuun mennessä Salon 

alueella Boost-sopimus oli saatu tehtyä jo kahdeksan 
työnantajan kanssa. Tuen aktiivisen markkinoinnin ansi-
osta useita työnantajia on saatu mukaan yhteistyöhön ja 
ehdokashaut tarjottuihin työpaikkoihin on käynnissä. 
 
Palkkatuen ja starttirahan osalta Salon työllisyysalueen 
tilanne on nyt vuotta 2025 parempi. Palkkatuki- ja työl-

 on vielä 474 000 euroa 
käytössä. Tästä kokonaisuudesta yhdistyksille kiintiöity 
300 000 euron palkkatuen osuus oli kuitenkin maaliskuun 
lopussa jo lähes käytetty. Starttirahaan budjetoidusta 
600 000 eurosta on vielä 350 000 euroa jäljellä. 
 
Tammi-maaliskuussa Salon kaupunki on maksanut työt-
tömyysturvamaksuja yhteensä 1 799 000 euroa, eli tässä 
vaiheessa 30 % budjetoidusta (TA 6 Me). 
 
Tammi-maaliskuussa Salon kaupunki sai kotoutumisen 
laskennallisia korvauksia 725 700 euroa, eli tässä vai-
heessa jo 54 % budjetoidusta (1 346 000 . Näyttää 
siltä, että kuluvana vuonna tullaan saamaan edelleen 
odotettua enemmän kotokorvauksia. 
 

Työllisyyspalvelut 2/2026 2/2025 
Muutos-
% 

Työttömyys  -% 12,4 % 12 % 
0,4 %-
yks 
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Talous 
 
Elinvoimajaosto jakautuu viiteen tehtävä-/vastuualuee-
seen: elinvoimapalvelut hallinto, maankäyttöpalvelut, lii-
kennepalvelut, kaupungin kehittäminen sekä työllisyyden 
ja kotoutumisen edistäminen.  
 
Elinvoimajaoston toimintatuotoista (ulkoiset ja sisäiset) 
valtaosa koostuu maankäyttöpalvelujen maa-alueiden 
vuokratuotoista ja liikennepalvelujen sisäisesti laskutta-
mista koululaiskuljetuksista. Muita toimintatuottoja ovat 
liikennepalvelujen joukkoliikenteen myyntituotot ja valti-
onavustukset sekä työllisyyspalvelujen saamat laskennal-
liset korvaukset maahanmuuttajien kotouttamiseen liit-
tyen sekä työllisyys- ja kotoutumisalueen 
kumppanikunnilta laskutettavat osuudet alueiden kustan-
nuksista.  
 
Toimintatuottojen ja -kulujen laskennallinen, tasaisen 
vauhdin mukainen toteuma maaliskuun lopussa olisi 25 %. 
 
Toimintatuottoja (ulkoiset ja sisäiset) on tammi-maalis-
kuun aikana toteutunut 2,6 miljoonaa euroa (16,7 % ta-
lousarviosta). 
 
Toimintatuotoissa Maankäyttöpalveluiden tonttivuokraso-
pimusten laskutus painottuu huhti-, kesä- ja lokakuulle, 
joten ensimmäisen vuosineljänneksen laskennallinen 
osuus 1,1 miljoonaa euroa koko vuodelle budjetoidusta 
4,4 miljoonan euron vuokratuotosta ajoittuu toteumassa 
vasta tuleville kuukausille. Salon kaupungin omien kotou-
tumispalvelujen osalta kotoutumiskorvauksia on alku-
vuonna saatu jo 0,7 miljoonan euron verran koko vuoden 
talousarvion ollessa 1,4 miljoonaa euroa. 
 
Toimintakulujen (ulkoiset ja sisäiset) maaliskuun lopun 
kumulatiivinen kertymä on 7,8 miljoonaa euroa (23,2 % 
talousarviosta). Henkilöstökulujen toteumatilanne maalis-
kuun lopussa oli 22,4 %. Toimintakulujen osalta maan-
käyttöpalveluiden maksamat yksityistieavustukset ajoittu-
vat ensimmäiselle vuosineljännekselle ja niitä on maksettu 
yhteensä 430 tuhatta euroa. Liikennepalveluiden osalta 
ensimmäisen vuosineljänneksen kuluista puuttuu noin 700 
tuhannen euron verran kuljetuspalvelulaskuista, koska 
toimittajien laskut ovat tulleet pääsiäispyhien takia taval-
lista myöhemmin eivätkä siten ole ehtineet maaliskuun 
kirjanpitoon. Salon kaupungin omien työllisyyspalvelujen 
osalta kunnan rahoitusosuuskulut työttömyystuista on jo 
1,8 miljoonaa euroa, eli 0,3 miljoonaa euroa enemmän, 
mitä koko vuodelle budjetoituun 6,0 miljoonaan euroon 
verrattuna laskennallisesti saisi tässä vaiheessa vuotta 
olla. 
 
Kaupunginhallituksen alaisen elinvoimajaoston ulkoinen 
toimintakate on maaliskuun lopussa -6,1 miljoonaa euroa 
eli 26,8 % koko vuoden talousarviosta ja siten laskennal-
lista tasaista kertymää (25,0 %) hieman heikommalla ta-
solla johtuen edellä mainituista syistä. 
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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat  

 
Hallinto 
 
Alkuvuoden 2026 aikana teknisten palveluiden hallinto ja 
palvelualueet ovat keskittyneet laajan investointiohjel-
man toimeenpanoon. Yhteinen suunta -esihenkilövalmen-
nukset ovat käynnistyneet kaikkien esihenkilöiden osalta.  
Edistettävinä ovat olleet lisäksi mm. sote-kiinteistöjen 
yhtiöittäminen, kouluverkkotarkastelut, varautumisasiat 
ja asuntomessuhanke. 
 
Infrapalvelualue 
 
2026 alkuvuosi oli sääolosuhteiltaan normaalia kylmempi, 
mutta lyhyempi ja vähäluminen. Katujen harjaukset pys-
tyttiin käynnistämään ennätyksellisen aikaisin jo maalis-
kuun aikana. Salon joen jäät sulivat paikalleen. 

Investointihankkeet on saatu liikkeelle suunnitellusti. 
Horninkadun saneerauksen vesihuolto pystyttiin teke-
mään vielä talven aikana, mikä nopeuttaa urakan valmis-
tumista. Rantamuurin ja Kartanorinteen rakentaminen on 
edennyt alkuvuoden aikana suunnitellusti. Asuntomessu-
hankkeiden suunnitelmat ovat valmistuneet ja hankkeet 
saadaan kilpailutettua suunnitellusti. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Suurimpana riskinä ovat normaalia kovemmat sääolosuh-
teet, jotka kasvattavat kunnossapidon kustannuksia sekä 
maailman tilanteen epävarmuudesta johtuen materiaalien 
ja energian poikkeuksellisen nopeat hintatason muutok-
set. Talousarvio on laadittu normaalien sääolosuhteiden 
mukaisesti sekä hintojen nousu on huomioitu maltillisesti. 
Alkuvuoden sääolosuhteet olivat normaalit ja kustannus-
taso näyttää normalisoituvan. 

Hankkeiden etenemisen suurimpana riskinä on eri lu-
paprosessien pitkät käsittelyajat, jotka siirtävät suunni-
teltuja hankkeiden alkuja vuoden jälkipuoliskolle ja jopa 
vuodelle 2027. 

 
Tilapalvelut 
 
Pienempiä vuosikorjauksia on saatu käyntiin ja osa on jo 
valmistunutkin. Energiasäästökorjauksissa valaisimien 
vaihtoa ja rakennusautomaatiojärjestelmien päivityksiä 
on jatkettu vuodelle 2026. Samalla myös kulunvalvonnan 
uusimista on jatkettu. 

  
Jäähallin rakennustyöt ovat suunnitellussa aikataulussa. 
Uskelan varhaiskasvatus- ja kouluyksikön urakka on kil-
pailutuksessa ja tarjouksia on saatu. Tupurin koulun ja 
päiväkodin kuin myös Kaivolan koulun ja päiväkodin 
osalta kilpailutukset ovat käynnissä ja urakat käynnisty-
vät tämän vuoden aikana. Halikon alueen varhaiskasva-
tuksen tilaratkaisujen toteutussuunnittelu käynnistetään 
ja valmistuu tämän vuoden aikana. Museovaraston suun-
nittelu on kesken ja valmistuminen menee näillä näkymin 
loppuvuoteen 2026. 

  

Vuodelle 2026 suunnitellut sisäilmatutkimuksien tutki-
mussuunnitelmat on laadittu. IV- ja erikoissiivousten kil-
pailutus urakoitsijat on valittu ja ensimmäisiä kohteita on 
kartoitettu sekä puhdistettu. 

  
Henkilöstökulut ovat budjetoidulla tasolla. 

  
Tilapalveluiden suurimpana riskinä on henkilöstön jaksa-
minen ja henkilöstön riittävyys. Henkilöstön vajaus kuor-
mittaa tällä hetkellä muuta henkilöstöä. Henkilöstön riit-
tävyys on myös huomattava riski ja uhkaa toteutua. 
Pahimmassa tapauksessa suurimmat investointiprojektit 
jäävät toteutumatta tai myöhästyvät huomattavasti. 
 
 

 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toiminta tammi
maaliskuussa 2026 on kokonaisuutena edennyt talousar-
vion ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Toimintajak-
son aikana on toteutettu sekä operatiivisia muutoksia, 
että kehittämistoimenpiteitä, jotka ovat vaikuttaneet pal-
veluntuotantoon sekä talouteen. Samanaikaisesti elintar-
vikkeiden hankintojen kilpailutuksen käynnistäminen ja 
suunnittelu on aloitettu yhteistyössä hankintapalveluiden 
kanssa, mikä tukee kustannusten hallintaa, tarjoaa jous-
tavuutta sekä mahdollisuuksia hyödyntää paikallisia toi-
mijoita. 
 
Ateria- ja puhtaanapitopalvelut ovat olleet mukana tuki-
palveluina liikuntaseurojen järjestämissä nuorisotapahtu-
missa. Tapahtumista saatu palaute on ollut myönteistä ja 
yhteistyön on todettu sujuneen hyvin. Ravitsemis- ja 
puhtaanapitopalvelujen tarjoamat tukitoiminnot edistävät 
palveluiden näkyvyyttä sekä vahvistavat yhteistyötä ul-
koisten asiakkuuksien kanssa. 
 
Toiminnan kustannusrakenteen vahvistamiseksi ulkopuo-
listen aterioiden hinnankorotus on valmisteltu ja toteu-
tettu alkuvuoden aikana. Toimenpide tukee talousarvion 
toteutumista ja markkinaperusteista hinnoittelua, ja sen 
vaikutukset näkyvät erityisesti myöhempien kuukausien 
myyntituotoissa. 
 
Ilmasto- ja ympäristöohjelman mittareiden ja toteutu-
mien suunnittelu on ollut aktiivisessa valmistelussa, ja 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut ovat päässeet mu-
kaan LYK-koordinaatioryhmän toimintaan. Tämä mahdol-
listaa toimialan kehittämisen ja tavoitteiden eteenpäin-
viemisen laajemmassa poikkihallinnollisessa yhteistyössä. 
Lisäksi rekrytointiviestinnän kehittämisessä on tehty yh-
teistyötä viestinnän kanssa, tavoitteena lisätä palvelualu-
een tunnettuutta ja houkuttelevuutta. 
 
Sijaistarpeiden ja sairaspoissaolojen osalta alkuvuosi on 
ollut tammikuussa ja helmikuun puoliväliin saakka maltil-
linen, mutta poissaolot lisääntyivät helmikuun loppua ja 
maaliskuun alkua kohden. Tämä näkyy erityisesti sijais-
ten palkkakulujen kasvuna helmi-maaliskuussa. 
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Talouden osalta tammi maaliskuun toteuma on pääosin 
talousarvion mukainen ajankohta huomioiden. Toiminta-
tuotot toteutuivat 234 592 euroa, mikä on noin 32,1 % 
koko vuoden talousarviosta.  
 
Toimintakulut toteutuivat 3,26 milj. euroa, eli noin 24 % 
koko vuoden talousarviosta. Henkilöstökulujen toteuma 
oli noin 24 %, mikä vastaa pääosin lineaarista kertymää. 
Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden kulut toteutuivat 
noin 25 %. Palvelujen ostot ovat toteutuneet talousarvion 
mukaisesti, mikä tukee kokonaiskustannusten hallintaa 
alkuvuonna. 
  
Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Sairaspoissaolot ja niistä johtuvat sijaisjärjestelyt muo-
dostavat merkittävän riskitekijän palvelualueen toimin-
nalle. Jotta palvelutuotanto ei häiriinny, on tärkeää var-
mistaa riittävä sijaisten saatavuus ja joustava resurssien 
kohdentaminen kiireellisiin tarpeisiin. Lisäksi koneiden ja 
muun kaluston korjauskustannukset aiheuttavat erityi-
sesti syrjäisempiin kohteisiin huomattavia lisäkuluja, sillä 
huoltohenkilökunnan matkakorvaukset ja työaikakustan-
nukset kasvavat pitkillä etäisyyksillä. Näiden riskien hal-
linta vaatii ennakoivaa suunnittelua ja kustannusten seu-
rantaa koko vuoden ajan. 
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Talous

Vuoden 2026 talousarviossa on huomioitava, että työter-
veyshuollon määrärahat on talousarviossa varattu keski-
tetysti henkilöstöpalveluiden talousarvioon, josta ne käy-
tön mukaan siirretään kunkin yksikön talousarvioon 
vuoden aikana. Tästä syystä talousarviossa varattu 
summa muuttuu näiden osalta jonkin verran vuoden ai-
kana.

Toimintatuottojen ja -kulujen maaliskuun laskennalli-
nen/tasainen talousarvion toteumaprosentti on 25 %. 

Toimintatuottoja (ulkoiset ja sisäiset) on tammi-maalis-
kuun aikana toteutunut 10,1 miljoonaa euroa eli 29,3 % 
talousarviosta ja toteuma on siten edellä talousarvion 
maaliskuun laskennallista tilannetasoa (25,0 % talousar-
viosta). Toteumasta ulkoisia toimintatuottoja on 2,1 mil-
joonaa euroa ja ulkoisten toimintatuottojen osalta toteu-
maprosentti on jo 88,6 % talousarviosta. Ulkoisten 
toimintatuottojen korkean toteumaprosentin tilanteen se-
littää se, että Tilapalvelujen osalta talousarvio on pohjattu 
arvioon, että hyvinvointialueen käytössä olevat kiinteistöt 
olisi yhtiöitetty jo 1.1.2026 alkaen, joten yhtiöitettävien 
kiinteistöjen osalta ei talousarviossa ole otettu tuottoja ja 
kuluja huomioon. Yhtiöittäminen on kuitenkin lykkäänty-
nyt, joten Tilapalveluille on kertynyt niistä alkuvuonna 
vuokratuottoja yhteensä noin 1,6 miljoonaa euroa.

Toimintakuluja (ulkoiset ja sisäiset) on toteutunut 8,8
miljoonaa euroa, joka on 26,5 % talousarviosta ja siten 
hieman yli talousarvion laskennallisen toteumatilanteen 
tässä vaiheessa vuotta. Henkilöstökulujen toteumatilanne 
on 3,4 miljoonaa euroa eli 24,3 % talousarviosta. Ulkois-
ten toimintakulujen ilman henkilöstökuluja toteumatilanne 
on 5,1 miljoonaa euroa eli 28,7 % talousarviosta ollen si-
ten yli laskennallisen kertymätilanteen. Ulkoisten toimin-
takulujenkin toteumaprosenttia selittää se, että hyvinvoin-
tialueen käytössä olevien kiinteistöjen yhtiöitys on 
lykkääntynyt, mutta niistä on kuitenkin alkuvuonna kerty-
nyt kuluja noin 0,5 miljoonaa euroa, joita ei ole talousar-
viossa voitu huomioida, koska talousarvio on pohjattu ar-
vioon, että kyseiset kiinteistöt olisi yhtiöitetty jo vuoden 
alusta alkaen.

Lautakunnan ulkoinen toimintakate maaliskuun lopussa on 
-6,4 miljoonaa euroa eli 21,8 % talousarviosta ja siten las-
kennallista tilannetasoa paremmalla tasolla johtuen edellä 
mainituista syistä.

Investointimenoja on maaliskuun loppuun mennessä to-
teutunut 2,6 miljoonaa euroa eli 8,6 % koko vuoden ta-
lousarviosta.
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(ulkoinen)
KUM TOT 

3/2026
MTA2026

TOT % 
TA2026

KUM TOT 
3/2026

Muutos 
ed.vuosi

Muutos% 
ed.vuosi

Tekninen ltk yhteensä
Myyntituotot 211 744 28,3 % 215 -5 -2,3 %
Maksutuotot 3 80 4,1 % 1 2 -
Tuet ja avustukset 45 134 34,0 % 38 7 18,2 %
Muut toimintatuotot 1 799 1 365 131,8 % 2 320 -521 -22,5 %
Toimintatuotot yhteensä 2 059 2 323 88,6 % 2 575 -516 -20,1 %

Henkilöstökulut -3 400 -14 020 24,3 % -3 276 124 3,8 %
Palvelujen ostot -1 870 -7 242 25,8 % -1 958 -88 -4,5 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -3 053 -9 843 31,0 % -2 948 105 3,6 %
Muut toimintakulut -140 -543 25,8 % -127 13 10,1 %
Toimintakulut yhteensä -8 463 -31 648 26,7 % -8 309 154 1,9 %

Toimintakate -6 404 -29 325 21,8 % -5 734 -670 11,7 %

Tekniset palvelut hallinto
toimintatuotot 0 0 0,0 % 0 0 146,8 %
toimintakulut -39 -86 45,1 % -41 -3 -6,2 %
Infrapalvelut
toimintatuotot 29 237 12,4 % 48 -18 -38,1 %
toimintakulut -1 470 -6 327 23,2 % -1 310 160 12,2 %
Tilapalvelut
toimintatuotot 1 799 1 354 132,8 % 2 304 -505 -21,9 %
toimintakulut -3 693 -11 884 31,1 % -3 727 -34 -0,9 %
Ravitsemis- ja puhtaanapito
toimintatuotot 230 731 31,4 % 223 6 2,8 %
toimintakulut -3 261 -13 351 24,4 % -3 230 31 1,0 %
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Investoinnit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti
   
Maaliskuu 2026 Rakennus- ja ympäristölautakunta
 
 
Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat  

 

Rakennusvalvonta  
 
Rakentamisen lupia on haettu alkuvuonna enemmän ver-
rattuna viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Myös lu-
papäätöksiä on tehty enemmän kuin viime vuonna vas-
taavaan aikaan. Myönnettyjen lupien mukaisten uusien 
rakennusten kerrosala kasvoi 47 % vuonna 2025 verrat-
tuna vuoteen 2024. Sama positiivinen vire on jatkunut 
myös kuluvana vuonna. 
 
Ehdotus uudeksi rakennusjärjestykseksi on käsitelty ra-
kennus- ja ympäristölautakunnassa 8.4.2026. Ehdotus 
etenee seuraavaksi kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
Rakennusjärjestys tulee rakentamislain mukaan uusia 
vuoden 2026 loppuun mennessä.  
 
Uuden rakentamislain voimaantuloa on porrastettu siten, 
että lupien käsittelyaikaa koskeva määräaika, tietomalli-
pohjainen lupakäsittely ja ilmastoselvitystä koskevat vaa-
timukset astuivat voimaan 1.1.2026. Uudistukset edellyt-
tävät muutoksia ohjelmistoihin ja toimintatapoihin. 
 
Lakiuudistus on edellyttänyt aktiivista osallistumista kou-
lutus ja tiedotustilaisuuksiin sekä yhtenäisten tulkintaoh-
jeiden laatimiseen. 
 
Asiakkaille annettavan ohjauksen ja neuvonnan tarve on 
kasvanut merkittävästi uuden rakentamislain aikana. Ai-
kaisemmin esimerkiksi toimenpideluvalla rakennettavat 
pienet talousrakennukset eivät enää edellytä rakennus-
valvonnan lupaa, mutta silti niiden rakentamisedellytyk-
sistä yms. kysytään paljon rakennusvalvonnasta. Pelkäs-
tään Lupapisteen kautta tehdyt neuvontapyynnöt ovat 
kaksinkertaistuneet vuonna 2025 verrattuna vuoteen 
2024. Sama suuntaus on jatkunut myös kuluvana 
vuonna. 
 
Asiakirjoja on digitoitu sähköiseen arkistoon vähemmän 
kuin vastaavaan aikaan viime vuonna. Lupapiste Kaupan 
asiakirjoja on ostettu vähemmän kuin viime vuonna vas-
taavaan aikaan. 
 
Rakennetun ympäristön valvontakohteita (mm. luvaton 
rakentaminen, rumentava ulkovarastointi, hulevesihaitat 
yms.) on ollut vireillä maaliskuun lopussa vähemmän 
kuin vastaavaan aikaan viime vuonna. Valvontakohteita 
on avattu kaikkiaan saman verran kuin viime vuonna 
vastaavaan aikaan. 
 
Lupapiste neuvontapyyntöjen vastausaika oli alkuvuo-
desta keskimäärin 5,4 vuorokautta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ympäristönsuojelu  
 
Ympäristönsuojelu toimi alkuvuoden vajaalla henkilös-
töllä, mutta yksi sijainen aloitti helmikuun loppupuolella 
ja toinen lupasihteeri siirtyi kokonaan ympäristönsuojelu-
palveluihin maaliskuun alusta. Tämän jälkeen oltiin täysi-
lukuisia. Ympäristönsuojelussa on tällä hetkellä kolme vi-
ransijaista.  
 
Alkuvuonna käsiteltiin yksi yhteiskäsittelylupa ja kaksi 
ympäristölupaa. Maaliskuun lopussa oli vireillä yksi maa-
aineslupa, yksi yhteiskäsittelylupa ja 6 ympäristölupaha-
kemusta. Viranhaltijapäätöksiä tehtiin 4 kpl. Erilaisia lau-
suntoja muille viranomaisille on valmisteltu lautakunnalle 
yksi ja viranhaltijalausuntoina yhteensä 33 kpl.  
 
Halikonlahti -hankeen työpaketti 1:n viimeiset selvitykset 
on saatu ja työpaketin 2 pellonkäyttösuunnitelma on työn 
alla. Salon kaupungin Elinvoimainen Uskenlanjoki- hank-
keessa on oltu elinvoimapalveluiden apuna.  
 

 
 
 
 
 
Ympäristöterveydenhuolto  
 
Valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia tehtiin 
tammi-maaliskuun aikana elintarvikevalvonnassa 79/294 
(27 %), terveydensuojelulain mukaisessa valvonnassa 
8/190 (4 %), tupakkalain valvonnassa 8/36 (22 %) ja 
lääkelain nikotiinikorvausvalmisteiden valvonnassa 3/19 
(16 %). Valvontasuunnitelman ulkopuoliset tarkastukset 
sekä talousvettä toimittavien laitosten ja vesiosuuskun-
tien riskienhallintasuunnitelmat ovat työllistäneet tervey-
densuojelua alkuvuoden ajan. Lisäksi Salon uimahallin 
suihkutiloista löytyi jälleen korkeita legionellabakteeripi-
toisuuksia. Terveysvalvonta oli mukana uimahallin näyt-
teenotossa, puhdistustoimenpiteiden suunnittelussa ja 
viestinnässä.   
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Salon ympäristöterveydenhuolto osallistui Varhan alueen 
epidemiatyöryhmien yhteistapaamiseen ja jakoi käytän-
nön kokemuksia yksikön legionellaprojektista. Yksikkö 
osallistui myös Varsinais-Suomen elintarvikevalvojien ta-
paamiseen. Elintarvikevalvonnan laatutyötä koskien pää-
tettiin aloittaa yhteistyö Liedon ympäristöterveyspalvelu-
jen kanssa. 
    
Helmikuun alusta lähtien eläinlääkintähuoltolain mukaisia 
kunnalle tuloutuvia klinikkamaksuja ja täydentävien pal-
velujen maksuja alettiin kerätä suoraan asiakkailta erilli-
sellä maksumenettelyllä. Toistaiseksi kuntaosuuden mak-
saminen on ollut mahdollista vain MobilePayllä tai 
laskulla, mikä on aiheuttanut ylimääräistä työtä henkilö-
kunnalle ja hämmennystä asiakkaissa. Tilanteen odote-
taan muuttuvan maksupäätteiden saapumisen myötä.   
  
Eläinlääkintähuollossa praktikoiden työjärjestelyt ja rek-
rytoinnit työllistivät jälleen runsaasti. Sijaisten saaminen 
on kuitenkin onnistunut selkeästi viime vuotta paremmin.  
  
Halikon uusien vastaanottotilojen etsintätyö on yhä käyn-
nissä, mutta paine nopeilta ratkaisuilta on poistunut. Tu-
run kaupungin aiemmin ehdottama kuntayhteistyö kos-
kien päiväaikaisten kiireellisten pieneläinpotilaidensa 
ohjaamista Halikon toimipisteeseen ei toistaiseksi ole 
ajankohtainen, sillä Turku kartoittaa vaihtoehtoisia rat-
kaisuja. 
 

 
 
 
 
 
 
Maaseutupalvelut 
 
Maaseutupalveluiden teettämä asiakastyytyväisyyskysely 
valmistui alkuvuoteen 2026. Maaseutupalveluiden tavoi-
tettavuus, nopeus, palvelun laatu saivat arvosanan 4,5 - 
4,6. Asiakaspalvelu sai kiitosta ammattitaidosta, lähes-
tyttävyydestä, nopeudesta ja jopa nettisivuistaan. 

Maaseutupalveluiden tukivuosi 2026 alkoi viljelijöiden 
eläintukien ja syysilmoitusten ajankohtaiskoulutuksilla ja 
asiakasneuvonnalla. Koulutukset järjestettiin Teams -yh-
teydellä. 

Eläinten hyvinvointikorvauksiin ja eläintukiin liittyvät 
asiakirjatarkastukset ja täydennyspyynnöt ajoittuivat 
tammikuulle ja olivat iso ja merkittävä kokonaisuus. 
Eläintenhyvinvointikorvaushakemuksia, eläinmääräilmoi-
tuksia, sika-siipikarjatuenhakemuksia ja Eu:n eläinpalkki-
oita saapui yhteensä 166.   

Kasvipeitteisyyden, kiertotalouden, valumavesien hallin-
nan ja lintupeltojen hakuilmoituksia saapui helmikuun al-
kuun mennessä 732 ja heti sen jälkeen 59 hakemusta 
sokerijuurikkaan kuljetustuesta. 

Ympäristökorvauksen viljelijävelvoitteisiin kuuluneet il-
masto- ja ympäristökoulutusten ja  suunnitelmien mää-
räpäivät ajoittuivat keväälle 2026. Maaseutupalvelut ovat 
seuranneet velvoitteiden toteutumisia tiiviisti ja niihin liit-
tyviä muistutuksia on lähetetty viljelijöille pitkin kevättä. 
Samalla maaseutupalvelut ovat tiedottaneet myös muista 
tukivelvoitteista, -mahdollisuuksista ja määräajoista. 
Kasvinviljelyn haastavat kannattavuusnäkymät ovat kas-
vattaneett neuvonnan tarvetta keväällä 2026.  

Peltoalaperusteisten tukien koulutukset ajoittuivat maa-
lis- ja huhtikuun vaihteeseen. Koulutuksia järjestettiin 
Teams -yhteyksillä ja läsnäolotilaisuuksina. Kuolutuksiin 
osallistui noin 300 viljelijää. Maaseutupalvelut olivat mu-
kana järjestämässä viljelijäfoorumia maatalousyrittäjille 
Salon Iot-Campuksella ja aloittivat yhdessä YritysSalon 
kanssa uuden, vuodelle 2027 ajoittuvan maatalousfooru-
min suunnittelun. 

Vuosille 2026  2030 solmittujen pellonvuokrasopimusten 
viimeistelytyöt tehtiin alkuvuonna 2026.  Sopimuksia uu-
distettiin 39. Maaseutupalvelut ovat laatineet vuokrapel-
tojen kehittämissuunnitelman Halikonlahti -hankkeessa 
toimineen dosentti Tuomas Mattilan havaintojen pohjalta. 
Kehittämissuunnitelma esiteltiin vuokraviljelijöille tammi-
kuussa 2026 ja kuultiin viljelijöiden ajatuksia suunnitel-
masta. Suunnitelma etenee vuoden 2026 aikana. 

Kasvipeitteisyyden ensimmäiset satelliittiseurannan selvi-
tyspyynnöt lähtivät viljelijöille maaliskuun lopussa. 
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Talous 

Vuoden 2026 talousarviossa on huomioitava, että työter-
veyshuollon määrärahat on talousarviossa varattu keski-
tetysti henkilöstöpalveluiden talousarvioon, josta ne käy-
tön mukaan siirretään kunkin yksikön talousarvioon 
vuoden aikana. Tästä syystä talousarviossa varattu 
summa muuttuu näiden osalta jonkin verran vuoden ai-
kana. 
 
Toimintatuottojen ja -kulujen maaliskuun laskennalli-
nen/tasainen talousarvion toteumaprosentti on 25 %.  
 
Toimintatuottoja (ulkoiset ja sisäiset) on tammi-maalis-
kuun aikana toteutunut 0,4 miljoonaa euroa eli 26,1 % 
koko vuoden talousarviosta ja on siten hieman laskennal-
lista tasoa paremmalla tasolla. Tuotot eivät toteumassa 
kaikilta osin tule tasaisesti joka kuukausi, joitakin tuottoja 
saadaan etupainotteisesti vuoden alkupuolella, mutta esi-
merkiksi maaseutupalvelujen pellonvuokrat laskutetaan 
touko- ja marraskuussa.  
 
Toimintakuluja (ulkoiset ja sisäiset) on toteutunut 0,9 mil-
joonaa euroa eli 23,0 % koko vuoden talousarviosta ja ku-
lutaso on siten laskennallista tasoa hieman paremmalla ta-
solla.  
 
Lautakunnan ulkoinen toimintakate maaliskuun lopussa on 
-0,4 miljoonaa euroa, eli 20,6 % koko vuoden talousarvi-
osta ja on siten laskennallista tasaista toteumaa parem-
malla tasolla. 
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(ulkoinen)
KUM TOT 

3/2026
MTA2026

TOT % 
TA2026

KUM TOT 
3/2025

Muutos 
ed.vuosi

Muutos% 
ed.vuosi

Rakennus- ja ympäristöltk yhteensä
Myyntituotot 77 513 15,0 % 100 -23 -23,1 %
Maksutuotot 336 705 47,6 % 173 163 93,9 %
Tuet ja avustukset 0 8 6,0 % 3 -2 -81,0 %
Muut toimintatuotot 0 366 0,0 % 0 0 #JAKO/0!
Toimintatuotot yhteensä 413 1 592 26,0 % 276 137 49,7 %

Henkilöstökulut -644 -2 953 21,8 % -593 51 8,7 %
Palvelujen ostot -161 -514 31,2 % -164 -4 -2,2 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -13 -39 32,4 % -3 9 279,2 %
Avustukset 0 -20 0,5 % 0 0 -71,6 %
Muut toimintakulut -24 -144 16,7 % -11 13 119,6 %
Toimintakulut yhteensä -842 -3 671 22,9 % -772 70 9,1 %

Toimintakate -428 -2 079 20,6 % -496 67 13,6 %

Rakennus- ja ympäristövalv.hallinto
toimintatuotot 0 0 100,0 % 0 0 -
toimintakulut -10 -55 18,1 % -11 -1 -8,1 %
Rakennusvalvonta
toimintatuotot 124 379 32,7 % 25 98 389,6 %
toimintakulut -223 -908 24,5 % -224 -2 -0,7 %
Ympäristönsuojelu
toimintatuotot 18 105 17,6 % 50 -31 -62,8 %
toimintakulut -197 -837 23,5 % -195 2 1,1 %
Ympäristöterveydenhuolto
toimintatuotot 271 782 34,6 % 201 70 34,8 %
toimintakulut -345 -1 563 22,1 % -278 67 24,2 %
Maaseutupalvelut
toimintatuotot 0 326 0,1 % 0 0 17,7 %
toimintakulut -67 -308 21,6 % -63 3 4,9 %



Toimintakulut, ulk.

Toimintakulut, ulk. (%)
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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat 

Talousarvion vuoden 2026 toiminnan painopisteiden  
osalta on saavutettu seuraavia tuloksia:  
 
1. Suunnitelmallinen ja tietoon perustuva omaisuuden-
hallinta   
 
Neljän uuden vakituisen tehtävän rekrytoinnit saatiin on-
nistuneesti päätökseen. Neljä työntekijää aloitti maalis-
kuussa uusissa tehtävissä, jotka sijoittuvat jätevedenpuh-
distuksen, pumppauksen ja viemäriverkoston 
kunnossapitoon. Tehtävien myötä on mahdollista lisätä 
ennakoivaa kunnossapitoa, koska tähän saakka on ollut 
mahdollista hoitaa vain käytön ja vikakorjausten tehtäviä. 
 
Alkuvuoden vähäluminen pakkaskausi aiheutti poikkeuk-
sellisen määrän asiakkaiden tonttivesijohtojen ja vesimit-
tareiden jäätymisiä. Jäätymisiä oli yli 100, kun normaali-
talvena niitä on kymmenkunta. Tämä sitoi merkittävästi 
verkoston kunnossapitoa alkuvuodesta. Runkovesijohtoja 
tai -viemäreitä ei jäätynyt. 
 
Verkostojen kuntotiedon hallinnan kehittämistä on jat-
kettu. Tämä on osa lakisääteisen omaisuudenhallintasuun-
nitelman edellyttämiä tehtäviä.  
 
Vuoden 2026 investointisuunnitelman hankkeista suuri 
osa on vanhojen, elinkaarensa pään saavuttaneiden ra-
kenteiden uusimista.  Tämän ja viime vuoden 
investointitasot ovat yli kaksinkertaiset näitä edeltäviin 
vuosiin verrattuna. Niukat henkilöresurssit ovat edelleen 
haaste ohjelman hankkeiden kilpailuttamiseen ja 
rakennuttamiseen. Hankkeista suurin osa on vanhan 
saneerausta, ja laitosten ja verkoston käynnissäpito on 
sovitettava näiden hankkeiden aiheuttamiin 
poikkeusjärjestelyihin. Poikkeusjärjestelyt lisäävät myös 
toiminnallisia riskejä. Ylävesisäiliöiden korjausvelkaa saa-
daan saneerausten myötä vähennettyä hieman tänäkin 
vuonna. Muiden omaisuuserien korjausvelka kasvaa tai ei 
muutu merkittävästi nykyisillä saneerausmäärillä. Vuoden 
2026 investointihakkeet etenevät pääosin aikataulussaan. 
Suunnittelun puitesopimusten hankinnan viivästyminen on 
aiheuttanut jonkin verran viivästystä hankkeisiin. 
 
2. Toimintavarma ja vastuullinen vesihuolto  
 
Tammi-maaliskuussa vedentuotanto ja -jakelu on toiminut 
normaalisti. 
 
Jätevedenpuhdistuksen osalta lupaehtojen täyttyminen on 
vielä mahdollista, mutta viranomaistarkkailun tulosraportit 
kaudelta eivät ole vielä valmistuneet, joten varmoja tulok-
sia ei ole. Salon keskuspuhdistamon typenpoiston jälki-
suodatusta on jouduttu ohittamaan kahdesti sateiden ja 
lumen sulamisen nostaman tulovirtaaman ja kahdesti lai-
tevikojen takia. Luparajojen täyttyminen arvioidaan puh-
distamosta riippuen neljännesvuosi-, puolivuosi- tai vuosi-
keskiarvona.  
 
Jätevedenpuhdistuksen valvontaviranomainen on vuoden 
2025 lopulla määrännyt sekä Salon keskuspuhdistamon 
että Perniön puhdistamoiden ympäristöluvat uusittavaksi 
vuoden 2026 aikana. Keskuspuhdistamon ympäristöluvan 
hakemuksen edellyttämät selvitykset on käynnistetty. 
Puhdistamoiden ympäristölupiin liittyviin tehtäviin on pal-
kattu määräaikainen projektihenkilö vuoden loppuun 

saakka. Päätöstä Toijan puhdistamon ympäristöluvan jat-
kohakemukselle ei ole vielä saatu. 
 
Merkittävin toimintavarmuutta ja puhdistustulostava pa-
rantava investointi on keskusjätevedenpuhdistamon puh-
distuslinjaston laajentaminen, jonka suunnittelu etenee ai-
kataulussaan. Toinen puhdistustuloksen parantamiseen ja 
häiriöiden vähentämiseen tähtäävä kehityskohde on jäte-
vesiviemärien vuotavuuden vähentämin. Tämän kokonai-
suuden tarkastus- ja korjaustehtävät vuodelle 2026 on 
suunniteltu. Tehtävät noudattavat Kokonaisvaltainen kau-
punkivesien riskienhallinta Salossa (KaVeRi) -hankkeessa 
vuosina 2024-25 kehitettyjä viemäriverkoston toimintata-
paa. 
 
Viemäriverkostojen ylivuotoja ei ole vuoden 2026 aikana 
ollut. 
 
Vesijohtoverkoston putkirikkoja on ollut alkuvuodesta 6 
kpl.  
 
3. Hyvä asiakaskokemus   
 
Alkuvuodesta on jatkettu asiakkaiden vesimittareiden 
vaihtoa etäluettaviin Teijon ja Mathildedalin alueilla, sekä 
suurimman kuluttajan osalta. Noin 15 000 mittarista noin 
1200 kpl on nyt etäluettavia. Mittaroinnin muutos mah-
dollistaa ajantasaisen laskutuksen asiakkaille. Asiakkaille, 
joille on vaihdettu etäluettava mittari, on tarjottu pääsy 
kulutuksen seurantaportaaliin. Tämä on osa sähköisen 
asioinnin kehittämistä. Jatkuvatoimisten mittareiden 
avulla on lisäksi jo saatu kiinni muutamia alkaneita vesi-
vuotoja. 
 
4. Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö  
 
Alkuvuonna on keskitytty rekrytointeihin ja uusien työn-
tekijöiden perehdytykseen. Henkilöstön hyvinvointia seu-
raavan QWL-mittauksen tulos ei muuttunut merkittävästi 
aiemmasta. 
 

 
. 
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Talous 
 
Tammi-maaliskuun osalta toimintatuottoja on kertynyt 
2,43 miljoonaa euroa, mikä on 24,2 % talousarviosta.  
 
Laskutetun talousveden ja jäteveden määrissä ei ole ta-
pahtunut merkittävää muutosta viime vuodesta. Koska 
laskutus perustuu edelleen suurelta osin vuosittaiseen ta-
saukseen, mahdollisista myynnin muutoksista ei voi antaa 
tarkempaa arviota tässä vaiheessa.  
 
Toimintakuluja on toteutunut 1,67 miljoonaa euroa (25,5 
%). Henkilöstökulujen toteutumatilanne 23 %, palvelujen 
ostojen 26 %; aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden 27 %; 
ja muiden toimintakulujen 30 %. 
 
Toimintatuotot ovat hieman alle ja toimintamenot hieman 
yli talousarvion mukaisen meno- ja tulotason. Talousar-
vion toimintakate on kuitenkin yhä mahdollista saavuttaa.  
 
Investointien kulutoteuma oli maaliskuun lopussa 10 %. 
Tässä vaiheessa investointien arvioidaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti.   
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KUM TOT 
3/2026

MTA2026
TOT % 

MTA2026
KUM TOT 

3/2025
Muutos 

ed.vuosi
Muutos% 
ed.vuosi

Vesihuoltolaitoksen johtokunta
Myyntituotot 2 428 10 020 24,2 % 2 284 144 6,3 %
Tuet ja avustukset 2 2 100,0 % 3 -1 -29,9 %
Muut toimintatuotot 0 0 - 0 0 -
Toimintatuotot yhteensä 2 430 10 022 24,2 % 2 287 143 6,3 %

Henkilöstökulut -486 -2 125 22,9 % -411 75 18,1 %
Palvelujen ostot -610 -2 336 26,1 % -560 51 9,0 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -499 -1 854 26,9 % -512 -12 -2,4 %
Muut toimintakulut -75 -249 30,0 % -58 17 28,6 %
Toimintakulut yhteensä -1 671 -6 564 25,5 % -1 541 129 8,4 %

Toimintakate 760 3 458 22,0 % 746 14 1,9 %

Talousvesi
Toimintatuotot 1 032 4 151 24,9 % 967 65 6,7 %
Toimintakulut -714 -2 379 30,0 % -527 187 35,4 %
Toimintakate 318 1 772 18,0 % 440 -122 -27,7 %

Hulevesi
Toimintatuotot 4 0 - 0 4 -
Toimintakulut -6 0 - -34 -28 -83,1 %
Toimintakate -2 0 - -34 32 -94,2 %

Jätevesi
Toimintatuotot 1 394 5 871 23,7 % 1 320 75 5,7 %
Toimintakulut -951 -4 185 22,7 % -981 -30 -3,0 %
Toimintakate 443 1 686 26,3 % 339 104 30,8 %
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Verkoston vuotavuus (TP2025)

Talousvesi (21%)

Jätevesi  (54%)

Vesijohtoa 

Viemäriä 

Sadevesiviemäriä

vedenottamoa 

vesitornia

  jätevedenpuhdistamoa

jätevedenpumppaamoa

Vedenotto 0,8/3,0 Mm3
Puhdistettua jätevettä 1,0/4,3 Mm3 

Talousveden laatuvaatimukset  100 %
Jätevedenpuhdistuksen vaatimukset    Mahdollista saavuttaa
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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapah-
tumat 
 
Salo IOT Park Oy 
 
Kampuksen vuoden 2026 ensimmäiset kuukaudet ovat su-
juneet suunnitellusti. 
 
Kamman toisen kerroksen saneeraus Varhan sosiaalipal-
veluiden yhteiskäyttö- ja vastaanottotilaksi on edennyt 
budjetissa. Aikataulu on viivästynyt alkuperäisestä 28 päi-
vällä. Viiveellä ei ole vaikutusta luovutukseen käyttäjälle 
eikä se aiheuta lisäkustannuksia. 
 
Kampuskodin laajentaminen 30-paikkaisesta 86-paik-
kaiseksi on kilpailutuksessa julkisen hankintalain mukai-
sesti. Kilpailutusprosessi on ollut haastava sekä teknisesti 
että tarjoajamäärän osalta. Tavoitteena on tehdä päätök-
set kilpailutuksesta ja sitä myöten solmia toteutuksen 
edellyttämät vuokra- ja hankesopimukset vuoden ensim-
mäisellä puoliskolla. 
 
Ylläpidon kustannukset ovat toteutuneet budjetoitua kor-
keampina, johtuen pääasiassa alkuvuoden kylmyydestä. 
Asiakastyytyväisyys mitataan seuraavan kerran touko-
kuussa 2026. Toteutetuista asiakastilaisuuksista saatu pa-
laute on ollut kampukselle tyypilliseen tapaan hyvin posi-
tiivista. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Salon kaukolämpö Oy 

Alkuvuoden kylmien kelien johdosta yhtiön liikevaihto ylitti 
budjetin 22 %:lla ja lämmön myynti noin 16 %. Yhtiön 
tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja on 30 % parempi 
kuin budjetoitu. 
 
Lounavoiman tuotanto on toiminut hyvin ja se on tuottanut 
kaukolämpöä budjetoidun mukaisesti. Tammi  helmikuun 
korkeat pörssisähkön hinnat nostivat sähkönmyynnin lii-
kevaihtoa yli 200 %. 
 

(0,55 c/kWh) ja perusmaksuja 2 % (alv 0 %) 
 
Uusia kaukolämpöliittymiä on tällä hetkellä sovittuna 7 
kpl. 
 
Uuden huippu- ja varalämpökeskuksen rakentamislupaha-
kemus on jätetty ja hankkeen rahoitukseen on haettu kau-
pungin takausta. 
 
Mahdollisen Salon datakeskushankkeen hukkalämpöjen 
hyödyntämisestä on aloitettu esisuunnittelu. 
Yhtiön hallitus on kokoontunut yhden kerran. 
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Salon Vuokratalot Oy 
 
Hankintalain mukaisesti kilpailutetuista hankinnoista on 
päättynyt Isohärjänmäen rakennuttamisen kilpailutus ja 
meneillään ovat isännöinti- ja taloushallinto-ohjelmisto-
jen kilpailutus. Ollikkalankadun taloille on myönnetty pur-
kulupa ja purkutöiden kilpailutus on parhaillaan käyn-
nissä hankintalain mukaisesti. 

Käyttövesiputkistojen saneeraus on valmistunut Porti-
monkatu 8:n osalta. Parhaillaan on käynnissä Kontion-
kuja 1:n A ja B talojen käyttövesiputkistojen saneeraus. 
Tämän lisäksi on saneerattu lähes kolmekymmentä hy-
vän kysynnän alueella olevaa asuntoa tarkoituksena 
saada ne takaisin vuokrausmarkkinoille.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yrityssalo Oy 
 
 
Keskeisten tavoitteiden toteutumista kuvattu seuraavilla 
sivuilla.
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Yrityssalo Oy 
 

Keskeinen tavoite Tavoitteiden saavuttaminen 1-3/ 2026 

Elinvoimainen Salo - Yrityssalon 
tavoitteena on: 

 Edistää osaavan ja am-
mattitaitoisen työvoiman 
saatavuutta ja työperäistä 
maahanmuuttoa yhdessä 
yritysten ja muiden toimi-
joiden kanssa.  

 Lisätä Salon alueen yritys-
ten työpaikkojen tunnetta-
vuutta ja edesauttaa yri-
tysten rekrytointeja 

 

Yrityssalo on 01-03/2026 edistänyt alueen työpaikkojen näkyvyyttä hyödyntämällä 
Töihin Saloon -sivustoa sekä Duunitori-integraatiota, joiden kautta avoimet työpaikat 
ovat tavoittaneet tehokkaasti potentiaalisia työnhakijoita ja alanvaihtajia. Toimenpi-
teet ovat tukeneet yritysten rekrytointeja ja vahvistaneet Salon alueen vetovoimaa 
työnhakijoiden keskuudessa. 
 
Yrityssalo järjesti yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa Töihin Saloon -rekrytapahtu-
man, jossa vastattiin työnantajayhteyksistä. Tammikuun tapahtumaan osallistui 19 
työnantajaa, ja mukana olleet yritykset raportoivat saaneensa kontakteja potentiaali-
siin työnhakijoihin. Tapahtuma lisäsi työnantajien ja työnhakijoiden suoraa kohtaa-
mista sekä vahvisti alueellista yhteistyötä. 
 
Työperäisen maahanmuuton edistämiseksi Yrityssalo järjesti alkuvuoden aikana 2 mo-
nikulttuurisuuteen liittyvää tilaisuutta, joissa käsiteltiin työperäisen maahanmuuton 
mahdollisuuksia sekä monikulttuurisuuden hyötyjä työyhteisöissä. Tilaisuudet lisäsivät 
yritysten valmiuksia kansainväliseen rekrytointiin ja tukivat monimuotoisten työyhtei-
söjen kehittymistä. 
 

Kestävän talouden Salo - Yri-
tyssalon tavoitteena on: 

 Kehittää yritysten toimin-
taedellytyksiä sekä edes-
auttaa uusien yritysten ja 
työpaikkojen syntyä. 

 Lisätä Salon tunnetta-
vuutta yritysten sijoittu-
mispaikkana 

 Kehittää palveluitaan kus-
tannustehokkaammaksi ja 
parantaa niiden saavutet-
tavuutta 

 Lisätä alueen yritysten vä-
listä yhteistyötä 

 

Kestävän talouden Salo -tavoitteen mukaisesti Yrityssalo on alkuvuonna 2026 kehittä-
nyt yritysten toimintaedellytyksiä, lisännyt alueen vetovoimaa sekä vahvistanut yritys-
yhteistyötä. 
 
Ajankohtaiset kasvuteemat ovat korostuneet Yrityssalon toiminnassa alkuvuonna 
2026. Erityisesti esillä ovat olleet uudet energiaratkaisut (vrt. datakeskus, kaasuinfra-
linjaukset) sekä turvallisuus- ja puolustusteollisuus sekä kaksikäyttöteknologia eri foo-
rumeissa. 
 
Uusyritystoiminta: 
Yrityssalo on edistänyt uusien yritysten syntyä tarjoamalla alkavan yrityksen maksu-
tonta neuvontaa sekä järjestämällä tilaisuuksia suomeksi, englanniksi ja venäjäksi. 
Ajalla 01-03/2026 Saloon perustettiin 70 uutta yritystä (14 enemmän kuin vuonna 
2025), mikä kuvastaa kiinnostusta yrittäjyyteen 
 
Alkuvuonna Yrityssalon uusyritystoiminnassa tapahtui henkilöstömuutoksia (vrt. elä-
köityminen). Uuden avainhenkilön rekrytoinnilla on varmistettu toiminnan jatkuvuus 
ja kehittäminen muuttuvassa toimintaympäristössä.  
 
Neuvontapalvelut: 
Neuvontaa on tarjottu joustavasti suomeksi, englanniksi ja venäjäksi. Palvelut ovat 
kattaneet yritystoiminnan käynnistämisen, kehittämisen, uudistumisen, rahoituksen ja 
kansainvälistymisen. Palveluiden käyttö on ollut aktiivista, ja asiakaspalautteen perus-
teella ne ovat tukeneet yritysten päätöksentekoa ja liiketoiminnan kehittämistä. 
 
Kasvuohjelmat: 
Kevään kasvuohjelmiin kohdistui hyvää kiinnostusta. Kasvu Openin kasvupolkuun haki 
15 yritystä, joista 5 valittiin mukaan. GSAI-kansainvälisten startupien kasvuohjelmaan 
haki 10 yritystä, joista 5 valittiin. Tämä kuvastaa alueen yritysten kasvuhalukkuutta ja 
kiinnostusta kansainvälistymiseen. 
 
Tilaisuudet ja verkostot: 
Yrityssalon avoimet tilaisuudet ovat vahvistaneet yritysten välistä yhteistyötä, verkos-
toitumista ja kumppanuuksia. Tilaisuudet ovat tukeneet liiketoiminnan uudistumista 
sekä kasvua uusille markkinoille.  Ajalla 01-03/2026 Yrityssalon tilaisuuksiin osallistui 
reilu 1 100 henkilöä. Tämä kuvastaa yrityspalveluiden ja tilaisuuksien hyvää tavoitta-
vuutta ja alueen yritysten aktiivisuutta. 
 
Hanketoiminta: 
Ajalla 01-03/2026 Yrityssalossa on ollut käynnissä 13 kehittämishanketta, joilla on tu-
ettu eri toimialojen ja yritysten uudistumista, kasvua ja alueen elinvoimaa. Raportoin-
tikaudella on laadittu kaksi uutta hakemusta teemalla defence ja nuorten yrittäjyys. 
Lisäksi Yrityssalo on aktivoinut yrityksiä ideoimaan yritysryhmähankkeita onnistu-
neesti.  
 
Elinvoimaviestintä ja tunnettuus: 
Yrityssalo toteutti invest in digikampanjan, jossa painopiste oli TOP5 syytä sijoittua 
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Saloon videossa, tunnettavuuden lisäämisessä ja alueen mahdollisuuksien muistutte-
lussa. Kampanja sai näyttökertoja 350 000 kpl/3 kk ja edelleen klikkauksia investin-
salo.fi sivuille.   
Lisäksi Yrityssalo käynnisti Halikonrinteen yritysalueen markkinoinnin suunnittelun 
03/2026.  
 
Invest in Salo toiminta:  
Yrityssalo on valmistellut uuden invest in Salo Senior advisorin rekrytointia. Rekry on 
ollut avoinna 03/2026. Määräaikaan mennessä saatiin 20 hakemusta.  
 
Salon aktiivisuus näkyi 03/2026 valtakunnallisessa Kuntabarometri 2026 -kyselyssä, 
jossa Salosta saatiin ennätykselliset 236 vastausta  eniten koko Suomessa. Tulokset 
julkaistaan 20.5. Kunnallisjohdon seminaarissa. 
 

Hyvinvoiva Salo - Yrityssalon 
tavoitteena on: 

 Yrittämistä harkitsevat tai 
sitä aloittavat saavat laa-
dukkaita palveluja kannat-
tavan yritystoiminnan 
käynnistämiseksi. 

Hyvinvoiva Salo -tavoitteen mukaisesti Yrityssalo on tarjonnut monipuolisia ja saavu-
tettavia palveluja yrittäjyyttä harkitseville ja yritystoimintaa aloittaville. 
 
Ryhmäpalveluina on toteutettu alkavien yrittäjien INFOMO-webinaarisarja 01-02/2026  
sekä STARTTAAMO-valmennus. Lisäksi vieraskielisille asiakkaille on järjestetty englan-
ninkielisiä yrittäjyyden teematyöpajoja, jotka ovay tukenut vieraskielisten yrittäjyys-
polkuja. 
 
Toimenpiteet ovat tukeneet yrittäjyyden käynnistämistä ja vahvistaneet yrittäjien 
osaamista.  
 

Osaava ja kansainvälinen Salo 
kärkihanke - Yrityssalon tavoit-
teena on: 

 Salon alueen yritysten 
tunnettavuus lisääntyy lä-
himaakuntien toisen- ja 
korkea-asteen oppilaiden 
ja oppilaitosten keskuu-
dessa.   

 Yrityssalo yhteistyössä 
muiden kaupunkien ja alu-
een yritysten kanssa muo-
dostaa verkostoja yritys-
ten kansainvälistymisen ja 
kansainvälisten rekrytoin-
tien edistämiseksi. 

 

Osaava ja kansainvälinen Salo -kärkihankkeen mukaisesti Yrityssalo on vahvistanut 
yritysten tunnettuutta sekä edistänyt kansainvälisiä verkostoja ja rekrytointeja. 
 
Yrityssalon TKI-toiminnassa on rakennettu mentorointiverkostoa yritysten tueksi yh-
teistyössä korkeakoulujen kanssa sekä tiivistetty oppilaitosyhteistyötä yritysten TKI-
valmiuksien vahvistamiseksi. Raportointikaudella on järjestetty 3 eri kohtaamista 
Aalto yliopiston kanssa.  
 
Kansainvälistymistä on edistetty startup-yrityksille suunnatun GSAI-kasvuohjelman 
kautta. 02-03/2026 on markkinoitu ko. kasvuohjelman toista kierrosta.  
 
Energiatehokkaat sähköistysratkaisut -hankkeessa on käynnistetty Powerline Accele-
rator -kasvu- ja kiihdytysohjelma, jossa on mukana 13 yritystä.  Reilun vuoden mittai-
nen ohjelma tukee yritysten kasvua, kansainvälistymistä ja uuden liiketoiminnan ke-
hittämistä erityisesti sähköistymisen teemoissa. 

Kiertotalouden edelläkävijä 
kärkihanke - Yrityssalon tavoit-
teena on: 

 Lounapuiston alueen tun-
nettavuus yritysten sijoit-
tumispaikkana lisääntyy 

 Lounapuistoon sijoittuu 
monipuolisesti erilaisia yri-
tyksiä muodostaen paikal-
lisia- ja alueellisia ekosys-
teemejä.  

 

 
Meneillään olevassa Biokaasusta liiketoimintaa -hankkeessa tavoitteena on edistää te-
ollisen mittakaavan biokaasutuotannon käynnistymistä Lounapuiston alueella sekä 
koota tähän tarvittavia maatalouden toimijoita biokaasuekosysteemiin. 
 
Yrityssalo koordinoi  Lounapuisto -kehittämistiimin toimintaa (Lounapuiston vuotuisen 
toimintasuunnitelman laatiminen, Lounapuiston bio- ja kiertotalousverkoston tilaisuuk-
sien järjestäminen, tiimin kk-palaverien järjestäminen) 2026 erillisteemana on Louna-
puiston alueen luvanvaraisten opastekylttien suunnittelu. 
 

TE-palveluiden uudistus - Yri-
tyssalon tavoitteena on: 

 Yrityssalo osallistuu aktii-
visesti Salon työllisyysalu-
een palvelujen suunnitte-
luun tavoitteena, että 
työnantajapalvelut parem-
min auttavat yrityksiä hei-
dän rekrytointitarpeissaan 

 

Työllisyysalueen palveluiden uudistuksen osalta Yrityssalo on osallistunut Salon työlli-
syysalueen palveluiden sekä viestinnän suunnitteluun yhteistyöryhmässä. 
 
Yrityssalo on tuonut suunnitteluun yrityskentän näkemyksiä ja tarpeita erityisesti 
työnantajapalveluiden selkeyttämiseen sekä palveluiden saavutettavuuden parantami-
seen liittyen. Tavoitteena on ollut varmistaa, että uudistuvat palvelut vastaavat en-
tistä paremmin yritysten käytännön rekrytointitarpeisiin. 
 
Yrityssalo on toiminut linkkinä yritysten ja julkisten työllisyyspalveluiden välillä, ohja-
ten yrityksiä oikeiden palveluiden pariin sekä edistäen yhteistyötä eri toimijoiden kes-
ken. Yrityssalon sivuilla työllisyyspalveluilla oma näkyvyysalue https://yritys-
salo.fi/palvelut/osaavaa-tyovoimaa/ 
  

  



Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti
   
Maaliskuu 2026 Konserniyhtiöt

  

  

Keskeinen tavoite Tavoitteiden saavuttaminen 1-9/ 2025 

Kiertotalouden edelläkävijä kärkihanke - 
Yrityssalon tavoitteena on: 

 Lounapuiston alueen tunnettavuus 
yritysten sijoittumispaikkana lisään-
tyy 

 Lounapuistoon sijoittuu monipuoli-
sesti erilaisia yrityksiä muodostaen 
paikallisia- ja alueellisia ekosystee-
mejä.  

 

 
Yrityssalossa on käynnissä biotalouden kehittämishanke, jonka tavoitteena on 
koota maaseudun toimijoita biotalouden ekosysteemiin sekä edistää teollisen 
mittakaavan biokaasutuotannon käynnistymistä alueella. 
 
Invest in Salo sivuille on rakennettu erillinen palveluportaali https://investin-
salo.fi/fi/salo-bio-ja-kiertotalouden-kasvukeskus sekä automatisoitu datapa-
ketti biotalouden mahdollisuuksista  
 
Yrityssalo koordinoi Lounapuisto -kehittämistiimin toimintaa (säännölliset kk-
palaverit, Lounapuisto -aamukahvien järjestäminen) 
 

TE-palveluiden uudistus - Yrityssalon ta-
voitteena on: 

 Yrityssalo osallistuu aktiivisesti Salon 
työllisyysalueen palvelujen suunnit-
teluun tavoitteena, että työnantaja-
palvelut paremmin auttavat yrityksiä 
heidän rekrytointitarpeissaan 

 

Yrityssalo on ollut alkuvuoden kehittämässä alueellisen ennakoinnin toiminta-
mallia ja työkaluja ennakointitiedon keräämiseksi yhdessä Salon seudun am-
mattiopiston ja kaupungin työllisyyspalveluiden kanssa. Kevään aikana toteu-
tettiin toimintamallin pilotointi yrityshaastattelujen toteutuksesta. 
Yrityssalo päivitti Salon työvoiman kysynnän ja tarjonnan ennakoinnin selvi-
tyksen ja selvityksen tuloksia on jaettu eri yhteistyötahoille. 
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